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7324 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE EL LIMONAL 1,364,159.49 1,328,305.01 1,749,183.90 1,023,127.60 1,583,774.87 0.00 13,090,334.140.001,018,861.981,627,610.272,753,659.55604,470.3837,181.0921,644,901.38

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

468,992.63 428,219.29 650,398.63 255,912.59 676,425.92 0.00 4,916,084.7501 0.00400,864.91684,228.701,037,180.45286,708.2727,153.367,019,076.77

N/A
468,992.63 428,219.29 650,398.63 255,912.59 676,425.92 0.00 4,916,084.75

00
0.00400,864.91684,228.701,037,180.45286,708.2727,153.367,019,076.77

01

N/A
468,992.63 428,219.29 650,398.63 255,912.59 676,425.92 0.00 4,916,084.75

00
0.00400,864.91684,228.701,037,180.45286,708.2727,153.367,019,076.77

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 62,420.72 59,970.50 71,420.72 51,970.50 42,340.50 0.00 586,879.950001 0.0051,970.5047,182.70158,295.0041,308.810.00987,312.2001 00 00
Sueldos empleados fijos 52,450.22 53,000.00 64,450.22 45,000.00 42,340.50 0.00 500,131.590.0045,000.0045,000.00151,324.501,566.150.00798,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0066,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 6,190.50 3,190.50 3,190.50 3,190.50 0.00 0.00 49,659.660.003,190.500.003,190.5027,516.660.0056,578.2019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 3,195.00 3,195.00 3,195.00 3,195.00 0.00 0.00 32,710.600.003,195.001,659.103,195.0011,881.500.0056,658.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 585.00 585.00 585.00 585.00 0.00 0.00 4,378.100.00585.00523.60585.00344.500.009,576.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 346,112.01 305,387.16 518,399.83 151,317.01 528,652.60 0.00 3,631,413.580003 0.00245,758.60575,023.02689,857.35244,055.9026,850.105,232,343.7601 00 00
Sueldos empleados fijos 183,059.26 192,059.26 193,059.26 144,000.00 235,118.52 0.00 1,841,092.600.00183,059.26183,059.26527,677.780.000.001,870,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,800.000.000.0011,800.000.000.000.0050,000.0099962.1.1.2.04-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00182,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.000.000.000.009,000.000.000.0011,820.2699962.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.000.009,000.0018,000.000.000.000.00119,156.6899962.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00104,337.6019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00101,544.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0024,768.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0099962.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 1,000.00 28,000.00 0.00 38,815.430.009,815.430.000.000.000.0060,000.0099962.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 40,470.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,470.000.000.000.000.0012,000.000.00100,000.0099962.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Seguro de bienes muebles 0.00 5,600.00 0.00 0.00 65,502.50 0.00 139,540.500.000.0068,438.000.000.000.00150,000.0099952.2.6.2.01-23(I)01 00 00 0003

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.2.7.1.02-12(S)01 00 00 0003

Comisiones y gastos 746.08 731.95 2,986.03 711.08 1,031.58 0.00 25,681.380.00551.07873.781,410.76422.5516,216.5030,000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0003

Comisiones y gastos 1,270.67 695.95 1,282.79 655.93 0.00 0.00 6,194.160.001,032.841,255.980.000.000.0010,000.0019552.2.8.2.01-23(I)01 00 00 0003

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,103.010.000.006,450.001,432.31587.1010,633.6057,800.0099962.2.8.2.01-23(I)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 31,000.000.000.0015,000.000.000.000.0075,000.0099962.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 4,950.00 0.00 0.00 4,950.000.000.000.000.000.000.0023,500.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 75,000.000.000.000.000.000.000.0075,000.0099922.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.000.000.0040,000.0060,000.0060,000.000.00162,643.0919552.2.8.7.01-23(I)01 00 00 0003

Servicios jurídicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0040,000.0099962.2.8.7.02-11(P)01 00 00 0003

Servicios de capacitación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099962.2.8.7.04-11(P)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,742.000.000.0093,275.001,155.0072,312.000.00210,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 6,650.00 26,300.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 87,550.000.0012,300.000.0024,300.0010,000.000.00100,000.0099952.3.5.3.01-23(I)01 00 00 0003

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00263,723.8019552.3.7.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gasoil 44,916.00 0.00 321,071.75 0.00 80,000.00 0.00 658,222.500.000.0080,541.0057,959.5073,734.250.00790,000.0019552.3.7.1.02-23(I)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0099962.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,246.0099962.3.9.6.01-12(S)01 00 00 0003

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,615.000.000.0039,815.002,800.0015,000.000.0099,027.2799952.6.1.1.01-23(I)01 00 00 0003

Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,515.000.000.0016,515.000.000.000.0016,777.0699962.6.1.3.01-23(I)01 00 00 0003

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados 60,000.00 40,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 150,000.000.0030,000.000.000.000.000.00270,000.0019552.6.1.9.01-23(I)01 00 00 0003

Máquinas-herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,122.000.000.000.004,122.000.000.0020,000.0099962.6.5.7.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 60,459.90 62,861.63 60,578.08 52,625.08 105,432.82 0.00 697,791.220004 0.00103,135.8162,022.98189,028.101,343.56303.26799,420.8101 00 00
Sueldos empleados fijos 59,000.00 59,000.00 59,000.00 47,492.52 104,704.50 0.00 676,400.710.0099,000.0061,000.00186,908.19295.500.00689,500.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004
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Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 4,000.000.000.000.000.000.000.0065,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 354.50 354.50 354.50 354.50 0.00 0.00 2,481.500.00354.500.00354.50354.500.0012,346.4019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 355.00 355.00 355.00 355.00 0.00 0.00 2,843.200.00355.00358.20355.00355.000.009,416.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 65.00 2,574.41 65.00 65.00 0.00 0.00 3,414.630.00515.220.0065.0065.000.008,352.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 685.40 577.72 803.58 358.06 728.32 0.00 8,651.180.002,911.09664.781,345.41273.56303.2614,806.4119552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 371,805.00 454,000.00 330,250.00 368,465.75 391,710.00 0.00 2,764,679.3711 0.00407,595.95230,000.00200,852.6710,000.000.007,729,399.29

N/A
371,805.00 454,000.00 330,250.00 368,465.75 391,710.00 0.00 2,764,679.37

00
0.00407,595.95230,000.00200,852.6710,000.000.007,729,399.29

11

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 320,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 720,170.53
01

0.000.00160,000.0040,170.530.000.004,636,399.29
11 00

CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES SECTOR
LOS CAJUILES P.P.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,170.530051 0.000.000.0040,170.530.000.00117,356.9111 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,170.530.000.000.0040,170.530.000.00117,356.9119552.7.2.4.01-23(I)11 00 01 0051
CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES SECTOR
EL ALTO P.P.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.000052 0.000.00160,000.000.000.000.00200,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.000.000.00160,000.000.000.000.00200,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052
CONSTRUCCION  CONTENES Y CANALETA
SECTOR LA CABRIA

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.000053 0.000.000.000.000.000.00200,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053
CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES CALLE
ALFREDO AYBAR LOS ACOSTADOS

0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.000054 0.000.000.000.000.000.00200,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0054
HORMIGONADO CONTINUACION CUESTA DE LORA
ARROYO SALADO

0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.000055 0.000.000.000.000.000.00180,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.000.000.000.000.000.000.00180,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0055
CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL
DISTRITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000056 0.000.000.000.000.000.003,739,042.3811 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,739,042.3801002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0056

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

160,000.00 0.00 40,000.00 0.00 220,965.00 0.00 651,647.14
02

0.0030,000.0040,000.00160,682.140.000.00970,000.00
11 00

REPARACION CAMINOS VECINALES ARROYO
SALADO

160,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 200,000.000051 0.000.000.000.000.000.00200,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 160,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 200,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051
REPARACION CAMINOS VECINALES LOS JOVITOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.00200,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00200,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0052
REPARACION DE LAS CALLE EN HORMIGONADO
POR DONDE MOSCAT LOS

0.00 0.00 0.00 0.00 93,300.00 0.00 283,982.140053 0.0030,000.000.00160,682.140.000.00290,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 93,300.00 0.00 283,982.140.0030,000.000.00160,682.140.000.00290,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0053
SEÑALIZACION DE CALLES LETREROS SECTORES 0.00 0.00 40,000.00 0.00 87,665.00 0.00 167,665.000054 0.000.0040,000.000.000.000.00280,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 40,000.00 0.00 87,665.00 0.00 167,665.000.000.0040,000.000.000.000.00280,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0054

Construcción de Instalaciones Deportivas
51,805.00 0.00 86,250.00 368,465.75 30,000.00 0.00 670,520.75

03
0.00124,000.000.000.0010,000.000.00690,000.00

11 00

CONSTRUCCION DE CANCHA ESCUALA IGUANA 51,805.00 0.00 86,250.00 368,465.75 30,000.00 0.00 670,520.750051 0.00124,000.000.000.0010,000.000.00690,000.0011 00 03
Obras urbanísticas 51,805.00 0.00 86,250.00 368,465.75 30,000.00 0.00 670,520.750.00124,000.000.000.0010,000.000.00690,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 03 0051

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

20,000.00 0.00 0.00 0.00 43,245.00 0.00 63,245.00
11

0.000.000.000.000.000.00147,000.00
11 00

CONSTRUCCION DE PARA DE VEHICULO EN LA
CAÑADA DE ANON BARRIO LAS FLORES

20,000.00 0.00 0.00 0.00 43,245.00 0.00 63,245.000051 0.000.000.000.000.000.00147,000.0011 00 11
Obras urbanísticas 20,000.00 0.00 0.00 0.00 43,245.00 0.00 63,245.000.000.000.000.000.000.00147,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0051

Construcción en Cementerios
0.00 0.00 0.00 0.00 45,500.00 0.00 269,095.95

15
0.00223,595.950.000.000.000.00300,000.00

11 00

CONSTRUCCION DE VERJA PERIMETRAL
CEMENTERIO IGUANA

0.00 0.00 0.00 0.00 45,500.00 0.00 269,095.950051 0.00223,595.950.000.000.000.00300,000.0011 00 15
Obras en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 45,500.00 0.00 269,095.950.00223,595.950.000.000.000.00300,000.0019552.7.2.8.01-22(I)11 00 15 0051

Constucción de Infraestructuras sanitarias y medio
ambiente

40,000.00 40,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 114,000.00
21

0.0030,000.000.000.000.000.00642,000.00
11 00

CANALETA SUBIDA DE LA VEREDA. LA VEREDA 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.000051 0.000.000.000.000.000.0070,000.0011 00 21
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.000.000.000.000.000.000.0070,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 21 0051

CANALETA IGUANA ABAJO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.00100,000.0011 00 21
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 21 0052
COLOCACION DE TUBERIAS SECTOR LAS FLORES 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 34,000.000053 0.0030,000.000.000.000.000.00200,000.0011 00 21
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 34,000.000.0030,000.000.000.000.000.00200,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 21 0053
CONSTRUCCION DE CANALETA CAJUILITO BARRIO
NUEVO

40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.000054 0.000.000.000.000.000.00175,000.0011 00 21
Obras hidraúlicas y sanitarias 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.000.000.000.000.000.000.00175,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 21 0054
CONTINUACION DE CANALETA LA VEREDA ARRIBA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000055 0.000.000.000.000.000.0097,000.0011 00 21
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0097,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 21 0055

Instalaciones, Colocación Eléctricas
100,000.00 94,000.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 276,000.00

23
0.000.0030,000.000.000.000.00344,000.00

11 00
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ELECTRIFICACION IGUANA ARRIBA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.000051 0.000.0030,000.000.000.000.0067,000.0011 00 23
Obras de energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.000.000.0030,000.000.000.000.0067,000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0051
COLOCACION DE POSTE CALLE LAS FLORES
MARIA DE REGLA

50,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.000052 0.000.000.000.000.000.00150,000.0011 00 23
Obras de energía 50,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.000.000.000.000.000.000.00150,000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0052
COLOCACION DE POSTES BARRIO LOS
ACOSTADO CALLEJON CEMENTERIO

0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 52,000.000053 0.000.000.000.000.000.0057,000.0011 00 23
Obras de energía 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 52,000.000.000.000.000.000.000.0057,000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0053
COLOCACION DE POSTES ELECTRICOS VEREDA
ARRIBA

50,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,000.000054 0.000.000.000.000.000.0070,000.0011 00 23
Obras de energía 50,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,000.000.000.000.000.000.000.0070,000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0054
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

387,429.30 327,301.55 633,637.54 304,581.60 362,085.20 0.00 4,021,973.1412 0.00147,540.14470,319.111,188,908.30200,170.400.004,835,788.07

N/A
387,429.30 327,301.55 633,637.54 304,581.60 362,085.20 0.00 4,021,973.14

00
0.00147,540.14470,319.111,188,908.30200,170.400.004,835,788.07

12

N/A
387,429.30 327,301.55 633,637.54 304,581.60 362,085.20 0.00 4,021,973.14

00
0.00147,540.14470,319.111,188,908.30200,170.400.004,835,788.07

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

105,263.00 91,500.00 131,000.00 65,500.00 69,000.00 0.00 800,838.000002 0.0067,075.0091,500.00178,500.001,500.000.00979,231.4012 00 00
Empleados temporales 105,263.00 91,500.00 131,000.00 65,500.00 65,500.00 0.00 797,338.000.0067,075.0091,500.00178,500.001,500.000.00802,000.0019552.1.1.2.08-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0065,500.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 2,500.000.000.000.000.000.000.0051,473.4099952.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 1,000.000.000.000.000.000.000.0051,546.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,712.0099952.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 271,166.30 224,801.55 491,637.54 231,581.60 282,085.20 0.00 3,114,635.140003 0.0069,465.14367,819.11977,408.30198,670.400.003,658,701.4712 00 00
Jornales 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,700.000.0010,000.0039,700.0026,000.000.000.00100,000.0019552.1.1.2.06-23(I)12 00 00 0003

Empleados temporales 219,500.00 222,013.35 488,849.34 228,793.40 277,585.20 0.00 2,461,957.130.0056,676.94307,855.00625,620.1035,063.800.002,494,000.0019552.1.1.2.08-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 7,280.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 10,280.000.000.000.000.000.000.00211,500.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 1,276.20 1,276.20 1,276.20 1,276.20 0.00 0.00 20,634.100.001,276.206,276.201,276.206,700.700.00162,928.2019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 1,278.00 1,278.00 1,278.00 1,278.00 0.00 0.00 21,724.000.001,278.0011,278.001,278.002,778.000.00163,158.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,832.10 234.00 234.00 234.00 0.00 0.00 6,089.910.00234.002,709.91234.00377.900.0027,576.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 299,500.000.000.000.00253,000.0045,000.000.00299,539.2719552.2.5.4.01-23(I)12 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,750.000.000.000.0070,000.00108,750.000.00200,000.0099952.2.7.2.07-23(I)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

11,000.00 11,000.00 11,000.00 7,500.00 11,000.00 0.00 106,500.000004 0.0011,000.0011,000.0033,000.000.000.00197,855.2012 00 00
Sueldos empleados fijos 11,000.00 11,000.00 11,000.00 7,500.00 11,000.00 0.00 106,500.000.0011,000.0011,000.0033,000.000.000.00168,000.0019552.1.1.1.01-11(P)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0014,000.0019552.1.1.4.01-11(P)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,911.2019552.1.5.1.01-11(P)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0011,928.0019552.1.5.2.01-11(P)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,016.0019552.1.5.3.01-11(P)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

114,432.56 85,584.17 123,397.73 94,167.66 123,273.75 0.00 984,816.8814 0.0053,360.9899,962.46218,018.1362,591.7110,027.731,378,234.36

N/A
114,432.56 85,584.17 123,397.73 94,167.66 123,273.75 0.00 984,816.88

00
0.0053,360.9899,962.46218,018.1362,591.7110,027.731,378,234.36

14

N/A
114,432.56 85,584.17 123,397.73 94,167.66 123,273.75 0.00 984,816.88

00
0.0053,360.9899,962.46218,018.1362,591.7110,027.731,378,234.36

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 39,500.00 37,500.00 72,000.00 36,000.00 70,460.00 0.00 435,460.000001 0.000.0037,500.00112,500.0030,000.000.00634,500.0014 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 39,500.00 37,500.00 72,000.00 36,000.00 70,460.00 0.00 435,460.000.000.0037,500.00112,500.0030,000.000.00634,500.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 29,932.56 28,084.17 31,397.73 58,167.66 47,813.75 0.00 367,356.880002 0.0031,360.9837,962.4680,018.1312,591.7110,027.73543,735.3314 00 00
Empleados temporales 27,500.00 25,500.00 27,500.00 57,964.96 27,500.00 0.00 310,464.960.0027,500.0035,500.0073,500.008,000.000.00315,500.0019552.1.1.2.08-13(E)14 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0027,000.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 2,180.04 2,186.14 3,458.04 0.00 0.00 0.00 20,048.660.003,458.042,198.362,199.884,368.160.0020,419.2099952.1.5.1.01-13(E)14 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,448.0019552.1.5.2.01-13(E)14 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,456.0099952.1.5.3.01-13(E)14 00 00 0002

Comisiones y gastos 252.52 398.03 439.69 202.70 313.75 0.00 12,843.260.00402.94264.10318.25223.5510,027.7316,912.1399952.2.8.2.01-13(E)14 00 00 0002

Servicios de capacitación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.000.000.000.004,000.000.000.0020,000.0099962.2.8.7.04-13(E)14 00 00 0002

Becas nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.000.000.000.000.000.000.00120,000.0099962.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
PRIMARIA

45,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 5,000.00 0.00 182,000.000003 0.0022,000.0024,500.0025,500.0020,000.000.00199,999.0314 00 00
Productos medicinales para uso humano 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,000.000.000.000.0020,000.0020,000.000.0099,999.0319552.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0003

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 5,000.00 0.00 97,000.000.0022,000.0024,500.005,500.000.000.00100,000.0099962.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0003
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,700.0096 0.000.0092,000.0068,700.0026,000.000.00262,402.89

N/A
10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,700.00

00
0.000.0092,000.0068,700.0026,000.000.00262,402.89

96
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N/A
10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,700.00

00
0.000.0092,000.0068,700.0026,000.000.00262,402.89

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,700.000001 0.000.0092,000.0068,700.0026,000.000.00262,402.8996 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0063,202.8919554.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,700.000.000.0092,000.0068,700.0026,000.000.00199,200.0099964.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

11,500.00 33,200.00 11,500.00 0.00 30,280.00 0.00 206,080.0098 0.009,500.0051,100.0040,000.0019,000.000.00420,000.00

N/A
11,500.00 33,200.00 11,500.00 0.00 30,280.00 0.00 206,080.00

00
0.009,500.0051,100.0040,000.0019,000.000.00420,000.00

98

N/A
11,500.00 33,200.00 11,500.00 0.00 30,280.00 0.00 206,080.00

00
0.009,500.0051,100.0040,000.0019,000.000.00420,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 11,500.00 33,200.00 11,500.00 0.00 30,280.00 0.00 206,080.000000 0.009,500.0051,100.0040,000.0019,000.000.00420,000.0098 00 00
Transferencias de capital  a Asociaciones 11,500.00 33,200.00 11,500.00 0.00 30,280.00 0.00 206,080.000.009,500.0051,100.0040,000.0019,000.000.00420,000.0019552.5.1.2.01-23(I)98 00 00 0000

21,644,901.38 37,181.09 604,470.38 2,753,659.55 1,627,610.27 1,364,159.49 1,328,305.01 1,018,861.98 1,749,183.90 1,023,127.60 1,583,774.87 0.00 0.00 13,090,334.14Total General


